
  Zarządzenie nr 14/2025
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 11 lutego 2025 roku

w  sprawie:  powołania  Komisji  Konkursowej  do  opiniowania  ofert  w  otwartych
konkursach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia
24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Realizując Uchwałę Nr VII/40/24 z dnia 29 listopada 2024 r.  Rady Miejskiej Gminy
Gryfów  Śląski  w  sprawie  przyjęcia  „Rocznego  Programu  Współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na
terenie  Gminy  i  Miasta  Gryfów  Śląski  w  2025  roku”,  do  przeprowadzenia  otwartych
konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku w zakresie:
1) kultury fizycznej i sportu,
2) kultury,  sztuki,  kultywowania  tradycji  narodowych  i  regionalnych  oraz  inicjatyw

promujących Gryfów Śląski,
3) wypoczynku  letniego  i  rekreacji  dzieci  i  młodzieży,  wycieczek  i  rajdów turystyczno-

krajoznawczych oraz upowszechniania turystyki,
4) działań na rzecz osób niepełnosprawnych i promocji zdrowia,
5) na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży jako przeciwdziałanie uzależnieniom,  

powołuję Komisję Konkursową w składzie:
- Bożena Pawłowicz – przewodnicząca komisji
- Marzena Szuflicka – członek komisji
- Anna Jezierska – członek komisji

§ 2. Komisja wykonuje swoje prace zgodnie z  § 10 „ Tryb powoływania i zasady działania
komisji  konkursowej  do  opiniowania  ofert  w otwartych  konkursach  ofert”-  załącznika  do
uchwały wymienionej w § 1.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


